ID 2013

NMpopnaeTca KOMHaTa, Y.
NopnuweHko, HaxnMoBCKMK
pauoH, r. CeBacTonosnb.

1 400 000 pyoO.
15387 $

PanoH:
PaioH:

Xunasa nnaowaib:

Mnowanb KyXHW:
KoMHaT:
STaXHOCThb:
CocTosiHMeE:

CeBacTonosib
HaxmnmoBCKunin
9

8

1

5

xopoluee



ID2013 1 400 000 pyoO.

15387 %
NMpopaeTca KOMHaTa, Y.

NopnuuweHko, HaXMMOBCKUA PanoH, T.
CeBacTononso.

https: //dom-street.ru/index.php?route= product/product& path=79 63& product_id=2013

MpopaeTca KoOMHaTa 9 KB.M., . CeBacTonosib, HaxnMoBCKuin panoH, ya. FropnuwieHko, 90,
KOMHaTa pacrnoJjlo)XeHa Ha BTOPOM 3Ta)ke MATUITaXKHOro goma. Ynctein 610K, ApYy>KHble cocean,
OKHa BbIXO4AT BO ABOp, cepefnHa aoma. B warosom OCTYNMHOCTU: OCTaHOBKA, LWKOa, AeTcag,
MarasuHbl, Tu, napk. JokymeHTbl P®!1 400 000 P....




